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Tabelanr9

WYKONANIE DOCHODOW | WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN NA
PODSTAWIE POROZUMIEN MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO
ZA | POLROCZE 2014 ROKU

w ztotych

Dziat
Rozdzia
t

Wyszczegdlnienie

DOCHODY

WYDATKI

Plan Wyk

onanie

% wyKk.

Plan

Wykonanie

% wyk.

1

2

3

4

7

GMINA

30000 15000

600

TRANSPORT | tACZNOSC

30 000

15 000

60004

Lokalny transport zbiorowy

30 000

15 000

2310

Dotacje celowe otrzymane z gmny na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumier miedzy jst

30000

15 000

POWIAT

601 452 221 349

36,8

2469125

1241182

50,3

750

ADMINISTRACIJA PUBLICZNA

46 400

10 000

21,6

75020

Starostwa powiatowe

46 400

10 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

46 400

10 000

852

POMOC SPOtECZNA

487 200 133 401

27,4

22 000

85201

Placowki opiekunczo - wychowawcze

487 200 133 401

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

487 200

133401

85204

Rodziny zastepcze

22 000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien z jednostkami samorzadu
terytorialnego

22 000

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNEJ

54 252 27 948

51,5

2340725

1171182

50,0

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
0s06b niepetnosprawnych

54 252

27 948

54 252

27 948

2320

2580

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien z jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora

finanséw publicznych

54 252

27 948

54 252

27948
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Dziaf DOCHODY WYDATKI
Rozdzia Wyszczegdlnienie
t Plan Wykonanie | % wyk. Plan Wykonanie | % wyk.
1 2 3 4 5 6 7 8
85333 [Powiatowe urzedy pracy 2286473 1143 234 50,0
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
2320 |zadania biezace realizowane na podstawie 2286473 1143234
porozumien miedzy jst
KULTURA | OCHRONA
921 60 000 60 000| 100,0 60 000 60 000( 100,0
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92116 |Biblioteki 60 000 60 000 60 000 60 000
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
2320 zadania b.lelzac.e reallzowahe na podstawie 60 000 60 000
porozumien z jednostkami samorzadu
terytorialnego
2480 Dotacja podmic.)towa z _l?udietu dla 60 000 60 000
samorzadowej instytucji kultury
OGOLEM 631 452 236349 37,4 2469125 1241182 50,3




